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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar

1
05001-33-33-
004-2018-
00194-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WILLIAM DE
JESUS
BUSTAMANTE
MEJIA

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO

Conexo 02/06/2022 07/06/2022

Traslado Art.
110 C.G.P. -
DEL RECURSO
DE
REPOSICION
INTERPUESTO
CONTRA EL
AUTO QUE
NEGÓ LA
SUSPENSIÓN
DEL PROCESO

2
05001-33-33-
004-2019-
00077-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FRANCIS
ANTONIO
CARDONA
VILLEGAS

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA
NACIONAL-CAJA
GENERAL DE LA
POLICIA
NACIONAL-CAGEN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022

Traslado Art.
110 C.G.P. -
DEL RECURSO
DE
REPOSICION
INTERPUESTO
EN CONTRA
DEL AUTO
QUE APRUEBA
LAS COSTAS.

3
05001-33-33-
004-2019-
00359-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALBA LUCIDIA
HERRERA
GRANADA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

Conexo 02/06/2022 07/06/2022

Traslado Art.
110 C.G.P. - DE
LA
LIQUIDACION
DEL CREDITO

4
05001-33-33-
004-2019-
00363-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FRANCY YOULY
GALLO
GUTIERREZ

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

5
05001-33-33-
004-2020-
00029-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUZ NELLY
ARRIETA YAIMA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022

Traslado Art.
110 C.G.P. - A
LAS PARTES
DEL RECURSO
DE
REPOSICION
INTERPUESTO
CONTRA EL
AUTO QUE
ESTUDIA LA
PROCEDENCIA
DE LA
SENTENCIA
ANTICIPADA.

6
05001-33-33-
004-2020-
00083-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EPS Y MEDICINA
PREPAGADA
SURAMERICANA
S.A

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

7
05001-33-33-
004-2021-
00011-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SERGIO IGNACIO
RIOS GARCIA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022

Traslado Art.
110 C.G.P. - A
LAS PARTES
DEL RECURSO
DE APELACION
FORMULADO
CONTRA EL
AUTO DE
ESTUDIO DE
SENTENCIA
ANTICIPADA
DONDE SE
NEGARÓN LAS
PRUEBAS
SOLICITADAS
POR LA PARTE
DEMANDANTE

8
05001-33-33-
004-2021-
00050-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALIS AIDE IBARRA
ARICAPA, ELIGIO
PEREZ AGUIRRE,
JOSE ARGEMIRO
PEREZ AGUIRRE,
BLANCA PEREZ
AGUIRRE, MARIA
MARGARITA
PEREZ AGUIRRE,
ERMINIA DEL
SOCORRO PEREZ
AGUIRRE

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

Conexo 02/06/2022 07/06/2022

Traslado Art.
110 C.G.P. -
DEL RECURSO
DE
REPOSICION
INTERPUESTO
CONTRA EL
AUTO QUE
NEGÓ LA
SUSPENSION
DEL
PROCESO.

9 05001-33-33-
004-2021-
00051-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JAMINTON
MOSQUERA
MOSQUERA, LUZ
NERY MOSQUERA
PEREA, JOSE
EMINSON
MOSQUERA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

Conexo 02/06/2022 07/06/2022 Traslado Art.
110 C.G.P. -
DEL RECURSO
DE
REPOSICION
CONTRA EL
AUTO QUE
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MOSQUERA, LUZ
ANGELICA
MOSQUERA
MOSQUERA,
LEIDY PATRICIA
MOSQUERA
MOSQUERA,
CARMEN ALICIA
RODRIGUEZ
ROJAS, LUZ
EVERNIS
MOSQUERA
MOSQUERA, AIDA
LUZ MOSQUERA
MOSQUERA,
GLADYS NUBIA
MOSQUERA
MOSQUERA,
FREDYS
MOSQUERA
MOSQUERA, RITO
EMILIO
MOSQUERA
MOSQUERA, JOSE
ALBERTO
MOSQUERA
MOSQUERA,
RIGOBERTO
MOSQUERA
MOSQUERA

NEGÓ LA
SUSPENSIÓN
DEL
PROCESO.

10
05001-33-33-
004-2021-
00176-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PAULA ANDREA
BERMUDEZ
OROZCO, MARTHA
CECILIA OROZCO
ERAZA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

Conexo 02/06/2022 07/06/2022

Traslado Art.
110 C.G.P. - A
LAS PARTES
DEL RECURSO
DE
REPOSICION

11
05001-33-33-
004-2021-
00214-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALIANZA
FIDUCIARIA S.A-
ADMINISTRADORA
DEL FONDO
ABIERTO CON
PACTO DE
PERMANENCIA
CxC

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

Conexo 02/06/2022 07/06/2022

Traslado Art.
110 C.G.P. - A
LAS PARTES
DE LA
LIQUIDACIÓN
DEL CREDITO
APORTADO
POR EL
DEMANDANTE
Y DEL
RECURSO DE
REPOSICION
INTERPUESTO
EN CONTRA
DEL AUTO
QUE NEGÓ LA
SUSPENSION
DEL
PROCESO.

12
05001-33-33-
004-2021-
00273-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.

SUPERSERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

13
05001-33-33-
004-2021-
00286-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

ROSA EDILMA
BEDOYA DE
MENESES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022

Traslado Art.
110 C.G.P. -
DEL RECURSO
DE
REPOSICION
CONTRA AUTO
QUE NIEGA
MEDIDA

14
05001-33-33-
004-2021-
00308-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

GLORIA TRUJILLO
PEREZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

15
05001-33-33-
004-2021-
00330-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIEGO
GIANFRANCO
FERRARO TREJOS

NACIÓN /
DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
NACIONAL DE
ESTADÍSTICA /
DANE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

16
05001-33-33-
004-2021-
00353-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EDWIN
LEONARDO
JARAMILLO
CARDONA

E.S.E HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN LUZ
CASTRO DE
GUTIERREZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

17
05001-33-33-
004-2021-
00355-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LEIDY ALEJANDRA
FLOREZ GOMEZ

E.S.E. HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN-LUZ
CASTRO DE
GUTIERREZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

18 05001-33-33-
004-2021-
00363-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ELVIA LUCIA
VILLEGAS
VALENCIA

E.S.E. HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN-LUZ
CASTRO DE
GUTIERREZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00176-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00214-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00273-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00286-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00308-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00330-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00353-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00355-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2021-00363-000500133
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19
05001-33-33-
004-2022-
00004-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ANA MARITZA
CABRERA
BARBOSA

FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

20
05001-33-33-
004-2022-
00013-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIEGO ALVARO
MARCO ANTONIO
SANCHEZ GAVIRIA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

21
05001-33-33-
004-2022-
00014-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

RODOLFO
MARSIGLIA
ESCOBAR

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

22
05001-33-33-
004-2022-
00017-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA OMAIRA
GOMEZ ARCILA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

23
05001-33-33-
004-2022-
00020-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DAVID
ALEXANDER
DURAN OSORIO

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

24
05001-33-33-
004-2022-
00023-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA CRISTINA
RODRIGUEZ LEAL

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

25
05001-33-33-
004-2022-
00025-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOSÉ MIGUEL
BECERRA
HINESTROZA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

26
05001-33-33-
004-2022-
00026-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN CARLOS
GUTIERREZ
RODRIGUEZ

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

27
05001-33-33-
004-2022-
00029-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN DIEGO
URIBE BUITRAGO

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

28
05001-33-33-
004-2022-
00030-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DALIDA MARIA
RESTREPPO
RESTREPO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

29
05001-33-33-
004-2022-
00037-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GIOVANNI
ALEXANDER
GARCIA ZAPATA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

30
05001-33-33-
004-2022-
00042-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JORGE ELIECER
ORTIZ GAVIRIA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

31 05001-33-33-
004-2022-

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO

DORA LUZ ARIAS
ECHEVERRI

NACION-
MINEDUCACION-

ACCION DE
NULIDAD Y

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00004-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00013-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00014-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00017-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00020-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00023-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00025-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00026-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00029-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00030-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00037-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00042-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00046-000500133
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00046-00 ORAL DE
MEDELLIN

FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

32
05001-33-33-
004-2022-
00048-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WILDER JAIR
ASPRILLA RIVAS

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

33
05001-33-33-
004-2022-
00049-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DORA LUZ
ORREGO JIMENEZ

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
AGENCIA
NACIONAL DE
DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

34
05001-33-33-
004-2022-
00056-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CLARA INES
YEPES MEDINA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

35
05001-33-33-
004-2022-
00057-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS ALBERTO
CUESTA MURILLO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

36
05001-33-33-
004-2022-
00060-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

HENRY JOSE
GALLEGO BEDOYA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

37
05001-33-33-
004-2022-
00062-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MORELIA DEL
CARMEN ARANGO
ZULUAGA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO DE
PRESTRACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

38
05001-33-33-
004-2022-
00063-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA ELENA
ANGEL VELEZ

NACION- FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

39
05001-33-33-
004-2022-
00064-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA ASUNCION
RAVE RUA

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

40
05001-33-33-
004-2022-
00065-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LUSSELY
ROBLEDO
CORDOBA

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

41 05001-33-33-
004-2022-
00067-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ESTEBAN TAMAYO
ROLDAN

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00046-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00048-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00049-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00056-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00057-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00060-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00062-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00063-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00064-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00065-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00067-000500133
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5/5

DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

42
05001-33-33-
004-2022-
00068-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIANA DEL PILAR
VILLACRES
MORENO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

43
05001-33-33-
004-2022-
00069-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GLORIA INES
VELASQUEZ RUIZ

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

44
05001-33-33-
004-2022-
00070-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN MANUEL DE
JESUS PEREZ
PEREZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

45
05001-33-33-
004-2022-
00091-00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

OLGA ESTELLA
METRIO
RESTREPO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/06/2022 07/06/2022 Traslado de las
Excepciones -

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00068-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00069-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00070-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00091-000500133

